

**J. Flindtholt ApS**  
**Ådalen 23, Havrebjerg**  
**4200 Slagelse**

**CVR-nummer 30491866**

**Årsrapport**  
**1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den <sup>25/4</sup> 2017



Jesper Flindtholt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

J. Flindtholt ApS  
Ådalen 23, Havrebjerg  
4200 Slagelse

Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	30491866
Regnskabsperiode:	1. januar 2016 - 31. december 2016

### Direktion

Jesper Flindtholt

### Pengeinstitut

Handelsbanken, Slagelse

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været tømrervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 27 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 28 TDKK.

Ledelsen anser udviklingen som utilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>425.812</b>	<b>308</b>
1	Personaleomkostninger	-435.628	-236
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-7.659	-1
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-17.474</b>	<b>71</b>
	Finansielle omkostninger	-10.661	-1
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-28.135</b>	<b>70</b>
	Skat af årets resultat	851	-16
	<b>Årets resultat</b>	<b>-27.284</b>	<b>54</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	-27.284	54
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-27.284</b>	<b>54</b>

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.947	24
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>32.947</b>	<b>24</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>32.947</b>	<b>24</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	2.500	3
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>2.500</b>	<b>3</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.106	40
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	12
2	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	9
	Periodeafgrænsningsposter	2.518	6
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>64.624</b>	<b>67</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>30.429</b>	<b>61</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>97.553</b>	<b>130</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>130.500</b>	<b>154</b>



Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	50.000	125
	Overført resultat	-21.631	-74
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>28.369</b>	<b>51</b>
	Hensættelser til udskudt skat	341	1
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>341</b>	<b>1</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.007	42
	Selskabsskat	20.556	15
	Anden gæld	58.228	46
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>101.790</b>	<b>103</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>102.131</b>	<b>104</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>130.500</b>	<b>154</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2016	2015
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

**1 Personalemkostninger**

Løn og gager	404.864	230
Andre omkostninger til social sikring	21.404	2
Øvrige personalemkostninger	9.359	4
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>435.628</b>	<b>236</b>

Gennemsnitlige antal beskæftigede	1	1
-----------------------------------	---	---

**2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	9
<b>Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b>0</b>	<b>9</b>

Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10% hvilket ultimo året svarer til 10,05%.

Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet, der er indfriet i regnskabsåret.

<b>3 Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>hedskapi-</b>	<b>ved emis-</b>	<b>resultat</b>	
	<b>tal</b>	<b>sion</b>		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	0	-74	51
Kapitalforhøjelse	1	5	0	5
Kapitalnedsættelse	-76	0	76	0
Overkurs anvendt ved resultatdisponering	0	-5	5	0
Årets resultat	0	0	-27	-27
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>0</b>	<b>-22</b>	<b>28</b>

**4 Eventualforpligtelser**

Ingen.

	2016	2015
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**5 Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har de for branchen sædvanlige garantiforpligtelser på udførte arbejder.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 6 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 2 samt slutydelse på TDKK 43, i alt TDKK 55.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
